2025 年８月７日

各  位

会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

代表者名  代 表 取 締 役 社 長    田 中  敦

（ コード番号 3242 東証スタンダード ）

問合せ先  常務取締役

上席執行役員管理本部長 赤 井  渡

（ TEL．03-6550-9160 ）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催されました取締役会において、2025年６月30日を基準日とする剰余金の配当（増配）

について決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

    決定額
直近の配当予想 前期実績

(2024年８月８公表) (2024年６月期）

基  準  日 2025年６月 30日 2025年６月 30日 2024年６月 30日

１株当たり配当金 12円 11円           11円

配 当 金 総 額   426,887,412円 － 360,514,407円

効 力 発 生 日 2025年９月 26日 －   2024年９月 27日

配  当  原  資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、基本的な配当理念として、親会社株主に帰属する当期純利益から法人税等調整額の影響を

排除した数値の40％を配当することといたしております。この配当方針に基づくと、新株予約権の行

使により発行済株式総数が増加したこともあり、期末配当につきましては、当初予想を下回る水準と

なります。しかしながら、Ｍ＆Ａが功を奏し当社グループの売上高は300億円を超え、親会社株主に

帰属する当期純利益も過去最高値を更新したこと、さらに株主への利益還元を重視する観点等を総合

的に検討し、当社は配当について当初予想を上回る配当を実施することで株主の皆様のご支援に応え

たいとの判断に至りました。そこで、当期末の配当金は、直近の配当予想より１株当たり１円増配し、

１株当たり12円とし、実施済みの中間配当金10円と合わせ、１株当たり年間配当金は22円といたしま

す。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基   準   日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績（2025年６月期）   10円    12円  22円

前 期 実 績（2024年６月期）     10円    11円  21円

以 上